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Bibeln är en bok, som rymmer ett helt bibliotek 
med 66 böcker. Ordet bibel kommer av det latin-
ska ordet biblia som betyder böcker eller biblio-
tek. Olika författare från skilda tider, nedteckna-
de dessa texter utifrån den inspiration de fick av 
Gud. I detta mäktiga bibliotek finns vacker poesi, 
stark profetia, lärorik historia, vägledande aposto-
lisk undervisning och profetiska visioner för fram-
tiden. Paulus benämner dessa böcker för ”de heli-
ga skrifterna”. 2 Tim 3:15-16 . ”Du känner från 
barndomen de heliga skrifterna”. Bibelns författare 
var vanliga människor. De hade sina brister och 
var inte fullkomliga, men Gud utsåg dem att teck-
na ner det som Gud visade dem genom gudomlig 
inspiration. 2 Pet 1:19-21

Bibeln kallas för skriften
Det betyder att Guds ord är nedtecknat. Uppen-
barelsen bygger inte på muntlig tradition eller hör-
sägner. Uppenbarelsen finns att läsa i heliga skrifter, 
som Gud har vakat över och Guds ord har luttrats i 
degeln och renats sju gånger. Ps 12:7

Skrifterna skulle fullbordas 
Guds ord innehåller profetiska utsagor som i sin tid 
skall går i uppfyllelse. När Jesus predikade i Nasa-
rets synagoga, säger Han: ”I dag har detta skriftstäl-
le gått i uppfyllelse. Luk 4:21. När Judas förråder 
Jesus, uppfylldes det som stod i skrifterna. Nu lever 
vi i en spännande tid då skrifterna går i fullbordan. 
Bibelns profetiska utsagor om den yttersta tiden går 
i fullbordan och Jesus kommer snart tillbaka..
 
Skriften skulle förstås
De heliga skrifterna skall läsas och förstås. Den etio-
piska hovmannen satt i sin vagn och läste Guds Ord. 
Evangelisten Filippos steg upp i vagnen och fråga-
de: ”Förstår du vad du läser?” Hovmannen svarade: 
”Hur kan jag förstå om ingen vägleder mig.” Jesus 
sa till de skriftlärda angående deras syn på uppstån-
delsen. ”Ni förstår inte skriften och Guds makt.” De 

läste och studerade skriften men förstod inte läran 
om uppståndelsen. Matt 22:29, Mark 12:24 

Jesus anklagade lärjungarna för att de inte 
hade förstått skriftens ord
Trots undervisning och studier förstod inte lärjung-
arna på väg till Emmaus vad skriften lärde om Jesu 
död och uppståndelse. Men Jesus öppnade deras sin-
nen så att de förstod skrifterna. Joh 20:9, Luk 24:45. 
I vår tids kyrka skall det predikas så att vi förstår och 
kan ta till oss ordet. Skriften har något att säga oss och 
förkunnelsen skall ge klarhet i de olika ämnen som 
Bibeln rymmer. Förkunnelsen får inte skapa dimri-
dåer som döljer skrifternas budskap. Predikan skall 
uppenbara ordet.

Skrifterna skulle rannsakas 
Judarna rannsakade skrifterna och forskade i dem, 
men trots sina intensiva studier så förstod de inte 
skriftens lära om Jesus och ville inte ta emot honom. 
När Paulus predikade utgick han ifrån skrifterna. Apg 
17:2-3, Joh 5:39-40. De som tog emot ordet, forska-
de dagligen i skrifterna. Apg 17:11. Luk 24:27. Jesus 
förklarade vad skrifterna sa om honom själv. Han 
uttydde skrifterna. Genom att de forskade i skrifter-
na, skapades tro i deras hjärtan

Skriften är given av Gud
Guds skapelse, Guds folk, Guds församling, Guds 
Ande och Guds Ord. Dessa genitiv visar att allt detta 
tillhör Gud. 2 Tim 3:16. ”Hela Skriften är utandad av 
Gud”. Det betyder att skriften i sin helhet kommer 
från Gud och är Guds Ord. Ps 119:105.  ”Ditt ord, är 
mina fötters lykta och ett ljus på min stig.” Joh 1:1-2. 
”I begynnelsen var Ordet och Ordet var hos Gud och 
Ordet var Gud. Han var i begynnelsen hos Gud och 
genom honom har allt blivit till”. Skriftens Ord, som 
är Bibeln och det inkarnerade Ordet, som är Jesus har 
alltså samma källa, samma ursprung, samma karak-
tär och samma DNA. Gal 1:6-10, 11-12. Evange-
liet kommer inte från människor det är en uppen-

barelse från Jesus 11-12. 
Skriften kommer från Gud 
som ett profetiskt ljus för 
vår livsvandring. Ord 6:23. 
”Ty budet är en lykta och 
undervisningen ett ljus, förmanande 
tillrättavisning, är en livets väg.” Ps 119:105. ”Ditt 
ord är mina fötters lykta och ett ljus på min väg.”

Skriften kommer från Gud och är en del  
av hans karaktär
I Bibeln möter vi inta bara läran om Gud, vi möter 
Gud själv. Han själv träder fram i sitt eget ord. Kris-
tus själv träder fram i evangeliernas berättelse om den 
jordiske Jesus. Skriftens vittnesbörd om Gud är sant 
eftersom det kommer från honom själv. 

Skriften kommer från Gud, som ett  
skapande ord
Heb 11:3. ”Vi förstår att världen har skapats, genom 
ett ord från Gud.” Skapande ord i skapelseberättelsen. 
1 Mos 1:3. ”Gud sade, Varde ljus och det vart ljus.” 
Ordet från Gud är skapande. 2 Kor 4:6. ”Gud som 
sade ,’Ljus skall lysa fram ur mörkret’, har låtit ljus gå 
upp i våra hjärtan.” 

Skriften kommer från Gud, som ett regn 
över törstig jord 
Jes 55:10-11. ”Regnet faller från himlen - så är det 
med ordet som utgår från Guds mun.”

Skriften kommer från Gud, som andlig mat 
åt dem som hungrar
 ”Dina ord kom till mig och jag åt dem.” ”Blev min 
spis.” Jer 15:16.

Skriften kommer från Gud, som en  
auktoritet i frestelsens stund
Luk 4:4, 8, 12. ”Det står skrivet.” Och djävulen läm-
nade honom. ”Gud är trofast han skall inte tillåta att 
ni frestas över er förmåga.” 1 Kor 10:13. n OL

”Uppdrag Benin”
Owe Lindeskärs bok ”Uppdrag Benin” handlar om Kerygmas samarbete med 
Pingströrelsen i landet Benin. Boken beskriver uppbyggandet av hemmet Rut, 
underhåll till infödda evangelister, samt Owe Lindeskärs kampanjer och 
pastorskonferenser. Boken är inte kommersiell och därmed kan man inte 
köpa den i handeln. I stället är den en promotion för det missionsarbete 
den handlar om. Det betyder att boken delas ut till den som lovar att ge 
en gåva i stället för att köpa den till ett fast pris. Den som väljer att ta 
emot boken, ger en gåva till föreningen Kerygma. Bokens mottagare 
bestämmer själv om det skall vara en liten eller en stor gåva. Många 
väljer att ge 180 kronor, som skulle ha varit bokens pris om den varit kommersiell, 
medan andra investerar en större summa till detta viktiga arbete. Den som beställer boken 

från Kerygma får betala 40 kronor i frakt och omkostnader plus den gåva man ger till missionsarbetet 
i Benin. Boken är inbunden och har 140 sidor inklusive 8 sidor med bilder.

Månadens CD
Månadens undervisning på CD 
ges ut tio gånger om året. Owe Lin-
deskär undervisar i olika bibliska ämnen 
och produktionen är studioinspelad. För 
den som prenumererar är priset 75 kronor 
per skiva och då är porto och andra hanterings-
kostnader inräknade. Juni månads CD har titeln 
”Guds Ord, en Gudomlig auktoritet”. Nyligen 
producerades två skivor om tiondegivandet. Pre-
numerationen kan sägas upp när man så önskar. 
Följande skivor är nytryckta och kan beställas 
från Kerygma. Lovsång, som berör Guds hjärta,  
Den lovsjungande församlingen, Uppenbarelse-
boken del 1-4. 

Den heliga skrift



Evangelisterna i Benin

Hälsning från Kuba

Pingströrelsen i Togo 
75 år
I år är det 75 år sedan pingströrelsen 

i Togo startade. Detta skall firas den 

10 – 17 augusti i år. Owe Lindes-

kär skall medverka i detta jubileum. 

Pingstväckelsen i Togo har vuxit till 

över 200000 medlemmar och stän-

digt blir folk frälsta.

Benins president omvald
Benins president Yayi Boni valdes till 

sitt ämbete 2006. Han är kristen och 

döptes i Pingstförsamlingen i Coto-

nou. Varje morgon möter han sin 

pastor för bön och andlig rådgivning. 

Nyligen var det presidentval och sju 

kandidater kämpade om president-

posten. Det blev omval mellan den 

sittande presidenten och en av oppo-

nenterna. Yayi Boni vann extravalet 

och nu fortsätter denne pingstbroder 

att leda landet.

Pastorskonferens 
i Rwanda
Den nationella Pingströrelsen i 

Rwanda upplever en stor framgång. 

Medlemsantalet är 650000 och räk-

nar man in medlemmarnas barn blir 

summan en miljon. Sista veckan i 

september 2012 skall Owe Lindeskär 

tala i deras pastorskonferens.

Angastaco
Angastaco ligger i norra Argentinas 

bergsbygder. Ernesto och Marilin 

Ovejero är pastorsparet som leder 

detta pionjärarbete och Kerygma 

underhåller dem. Verksamheten har 

utvecklats till flera orter och ett antal 

dopförrättningar har hållits. 

Ledarkonferens i Estland
Owe Lindeskär har inbjudits att tala 

i en konferens för andliga ledare i 

Estland. Ett nätverk av baptistför-

samlingar är arrangörer. Konferensen 

äger rum i juli 2012

Ny ordförande 
i pingströrelsen i Benin
För en tid sedan hade pingströrelsen 

i Benin sitt årsmöte med sedvanliga 

förhandlingar. Pastor David Mensha, 

som varit rörelsens ordförande under 

en följd av år skulle av åldersskäl 

lämna posten. Mensha har gjort ett 

mycket bra arbete och enligt stad-

garna kunde han inte väljas för ytter-

ligare en period. Nu valdes pastorn 

och föreståndaren i den största för-

samlingen i Cotonou. Hans namn är  

Emil Yaovi Adote och vi önskar den 

nya ledaren Guds rika välsignelse i 

ett betydelsefullt arbete.

Just innan sommarbrevet lämnades till tryckeriet, kom en rap-
port från Kuba. Pastor Roberto hälsar och tackar alla gåvogivare 
som stöder och hjälper de troende på Kuba,
  Tidigare har vi berättat om Elina, vars tak var så dåligt att regn-
vattnet gick rakt igenom. Nu har Kerygmas vänner gett pengar så 
att hon har fått ett nytt tak. Elina har verkligen fått ett bönesvar 
och hon gläder sig över att inte hinkar och baljor längre behövs 
för att ta hand om regnvattnet.
  Bilen som brukas i matutdelningen har utrustats med nya 
däck. När jag besökte Kuba i december var däcken så slitna att 
allt gummimönster var borta. Då gick det inte att få tag på däck, 
eftersom den europeiska leverantören inte fått betalt och därmed 
inställt fortsatt leverans till Kuba. Nu har bilen nya däck och 
Ricardo kan leverera mat till behövande familjer och pensionärer.
  Just nu samarbetar vi med ett antal pastorer, som i sin tur 
delar ut mat. Bristen på mat leder till sjukdomar och kroppslig 

svaghet. Två unga flickor måste opereras i sina knän p.g.a. att 
benstommen har försvagats, därför att de lider brist på vitaminer 
och kalk. I en växande grad förlorar folk sina tänder pga olika 
bristsjukdomar.
  Kubas regering har meddelat att man skall tillåta en viss grad 
av eget företagande. Problemet är att den som startar ett litet 
företag drabbas av så höga skatter att det i praktiken är omöjligt 
att leva på affärerna.
  Vi fortsätter att hjälpa pensionärer och barnfamiljer med mat 
och sanitetsprodukter. Genom att denna verksamhet utförs av 
pastorer får kyrkorna en goodwill och många fördomar rivs ner 
genom denna diakoni.   I slutet av november skall Owe Lin-
deskär besöka Kuba för att undervisa i en nationell pastorskon-
ferens och dessutom uppmuntra pastorerna som deltar i matut-
delningen. Konferensen för pastorer skall vara i Havannas stora 
Pingstkyrka.

För snart tolv år sedan besökte jag för första gången landet Benin. 
Under två dagar samtalade jag med den nationella Pingströrel-
sens ledare Pascal Sambieni och David Mensha. När de berättade 
om platser och områden, som aldrig någon gång fått höra evang-
elium, berördes mitt hjärta och en andlig process ledde fram till 
en kallelse och en överlåtelse till att samarbeta med dem, för att 
ge onådda folk evangelium.
  Spontant skrev jag ett avtal där jag lovade att, under tre år, ge 
underhåll till tolv evangelister. Vi sände pengar i förskott varje 
kvartal, så att Pingströrelsen kunde sända sina evangelister till 
onådda folk i den muslimska delen av landet.
  Efter tre år besökte jag på nytt Benin och deltog i Pingströrel-
sens styrelsemöte. Det var ett tiotal afrikanska pastorer som var 
samlade, vilka berättade om evangelisternas framgångar. Under 
dessa tre år hade de bildat 23 nya församlingar bland dessa onåd-
da folk. Mitt ärende var att påminna dem om att nu hade tre år 
gått och jag hade gjort den insats jag hade lovat. Jag fick ordet 
och skulle tacka för gott samarbete och peka på vårt avtal som sa 
att samarbetet skulle vara under tre år. När jag skulle säga detta, 
var det som om orden svek mig,jag hostade och harklade och fick 
inte fram det som skulle sägas. Plötsligt hör jag mig själv säga; 
”Nu fortsätter vi som tidigare, vi glömmer att det står tre år, efter-
som uppdraget inte är färdigt. Jag lovar att sända er pengar även 
i fortsättningen och nu sätter vi ingen tidsgräns.”
  Jag sa något som jag inte hade tänkt. I sista minuten ledde 
Gud mig att säga det som skulle sägas och jag är mycket tacksam 
för det. Mötets ordförande berättade att de hade bett för mig 
att jag inte skulle sluta bistå dem. De visste vad som stod i avta-
let men bad att Gud skulle tala till mig om att fortsätta stödja 
dem i detta viktiga missionsarbete. Hade bidraget upphört,skulle 
evangelisterna inte kunnat fortsätta och de nya församlingarna 
hade förmodligen raserats eftersom det ännu inte fanns pastorer 
och erfarna ledare i församlingarna. Medlemmarna var nyfrälsta 
med en bakgrund i andra religioner.
  Efter tre år hade 23 nya församlingar bildats och året där-
på hade man bildat 47 nya församlingar. Nyligen träffade jag 
pingstledaren från Benin och han påstod att evangelisterna nu 
har bildat hundratals nya församlingar och tusentals människor 
har tagit emot Jesus i sina hjärtan. När vi började samarbetet för 

snart tolv år sedan hade Pingströrelsen i Benin 77000 medlem-
mar och för ett år sedan hade de ökat till 152000, en ökning 
med 100%. Ett år senare har medlemsantalet ökat och ligger på 
närmare 180000. I dag ansvarar vi för 19 evangelister och någ-
ra av dem utgör ett team som reser i landets norra delar. Dessa 
områden är helt muslimska och starkt präglade av den afrikanska 
woodoreligionen.
  När de kommer till en ny plats, så börjar de inte med att pre-
dika. I stället samlar de kvinnorna och utbildar dem att tillverka 
tvål. De har med sig två kristna kvinnor som kan denna konst 
och de har med sig kemikalier och allt som behövs för denna till-
verkning. Medan kvinnorna lär ut denna konst finns evangelis-
terna med och de inbjuder kvinnorna till en stor kampanj som 
startar om några dagar. De anförtror kvinnorna en hemlighet, 
som de skall berätta om under kampanjen. Förtroligt berättar 
de om en av profeterna, som Koranen beskriver. Kvinnorna blir 
intresserade och vill veta vilken av profeterna det gäller. Evang-
elisterna berättar om profeten Jesus och säger att de har mött 
honom och han har gett dem ett förvandlat liv. Kvinnorna går 
hem och manar familjen och alla vänner att komma på denna 
kampanj. Nu kan inte de muslimska ledarna hindra evangelis-
terna, eftersom kvinnorna är på evangelisternas sida. Strategin 
med tvåltillverkning visar sig vara framgångsrik. Hade evangelis-
terna annonserat kristen förkunnelse hade de blivit bortjagade. 
  I dessa kampanjer blir många människor frälsta. Evangelisterna 
skördar stora framgångar för Guds rika. Ett ovanligt svårt område 
i Benin är Kallalé. Man har försökt att gå till detta område med 
evangelium men det har inte lyckats. Området är så präglat av 
onda makter och andligt mörker, så det har inte varit möjligt att 
nå in till folket med budskapet om Jesus. Men med hjälp av tvål-
produktionen har dörrarna öppnats och efter bara några månader 
har tre nya församlingar bildats i Kallalé. Vi har fått ett genombrott 
för evangelium i ett område som tidigare bedömdes som omöjligt.
  Framgångarna med de infödda evangelisterna har inspirerat 
oss att fortsätta detta arbete. Efter tre år sa Gud; ”Arbetet är inte 
färdigt ännu – verket måste fortsätta.” I dag säger Gud samma 
sak; ”Arbetet är ännu inte färdigt – verket måste fortsätta”. Detta 
fantastiska missionsarbete är möjligt eftersom församlingar och 
enskilda står med oss genom bön och ekonomiskt stöd.  

14 av 19 evangelister. Evangelisternas bil.



Owe Lindeskärs 

Reseprogram

Juli
03	 Pingstkyrkan Finspång.

04–26	 Semester

27–31	 Sommarbibelskola i Eskilstuna

Augusti
07	 Eskilstuna

09–14	 Togo.	

	 Pingströrelsens 75-årsjubileum.

15–20	 Benin

25–31	 Eskilstuna ”Höstupptakt”

Pingstförsamlingen i Egersund
Egersund är en norsk stad sju mil söder om Stavanger. Kommunen har 15000 innevåna-
re, varav 11000 i själva centralorten. Nyligen besökte jag Egersund för en veckas möten. 
Egersund ligger vackert vid havet omgivet av höga fjäll och omgivningarna presenterade 
sig i en härlig försommarskrud. Sedan några år är Arna och Per-Bjarne Audenby, pastorer i 
församlingen och i familjen finns fem söner. Per-Bjarne är uppvuxen i Egersund och Arna 
kom till bygden under tonåren. Jag besökte Egersund för ett år sedan och mötena hölls i 
en gammal och sliten lokal.
Nu hade de en ny kyrka med olika lokaler för församlingens olika verksamheter.
  Förra året, fick vi vara med då nybygget startade. Efter söndagens gudstjänst gick alla 
till byggplatsen för att lägga ner grundstenen. I själva grundplattan hade man lämnat ett 
utrymme där man skulle mura in en låda i vilken man lagt en Bibel, en dagstidning, för-
samlingens stadgar och byggets ritningar .Församlingens äldsta medlem, en kvinna på 92 
år, höll ett gripande tal innan hon la ner lådan. Under sång och bön murades lådan in i 
grunden.
  Nu såg vi en stor och vacker kyrka med kontor och olika samtalsrum. Dessutom rym-
mer fastigheten restaurang, fem dagisavdelningar och sporthall. Församlingen som räknar 
240 medlemmar, har byggt denna kyrka, som är försäkrad för sextio miljoner kronor.
  Arna och Per-Bjarne berättar om alla nya kontakter som kyrkbygget har skapat. Först 
kommer folk till restaurangen för att äta och efter hand kommer de till en gudstjänst. De 
gav exempel på kändisar från bygden som har sina barn på församlingens dagis och som på 
sin fritid hjälper församlingen med ideellt arbete. Kommunen och 
andra hyr lokaler från församlingen och därmed blir det naturligt 
för folk att gå till kyrkan.
  Vi önskar församlingen i Egersund Guds rika välsignelse. Vi 
ber att de nya lokalerna skall hjälpa församlingen till nya kon-
takter och vi ber för Arna och Per-Bjarne att deras dröm om 
en växande församling i Egersund skall bli en verklighet. n OL
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Vi beder
Be för planerade möten och kampanjer 
(Se reseprogrammet)

Be om beskydd för Owe och Ann-Britt 
Lindeskär med familj och medarbetare.

Be om Guds ledning när vi skall hjälpa Efigon med 
att bygga skola, gräva brunn och renovera kyrkan.

Be för evangelisterna, som går till onådda folk 
inom den muslimska delen av norra Benin.

Vi tackar Gud för stora andliga genombrott i dessa 
områden, samtidigt ber vi om att väckelsen skall 
fortsätta.

Be för Ricardo, som leder arbetet på Kuba.

Be att alla som får mat och annan hjälp också skall 
söka Gud till frälsning. Redan nu planeras pastors-
konferensen i Havanna, som skall vara i slutet av 
november i år.

Jesus kommer snart. Be om en stor väckelse över 
vårt land innan det är för sent.

Efigon
Vi har tidigare berättat om en av våra evangelister, Efigon, som arbetar i ett område 
som heter Agoua. Denna del av Benin anses vara ett av de allra fattigaste i hela lan-
det. Efigon har en vision att bygga en skola för barn i området och dessutom vill 
han gräva en brunn, som skall betjäna församlingen, skolan och allmänheten. Till 
detta behöver kyrkan renoveras och få ett nytt tak, eftersom regnvattnet rinner in i 
kyrkan. Sedan vi skrev om detta har ett antal personer gett stora och små gåvor till 
detta projekt. Det har gett oss tro för att starta projektet och då kommer säkert de 
medel som återstår.
  I augusti skall jag besöka Benin och då får jag den slutliga budgeten för detta 
projekt. Det blir en intressant uppgift att ta det första spadtaget till bygget. Even-
tuellt skall vi bygga en liten dispensär, med en sjuksköterska som kan ge första 
hjälpen och bistå sjuka människor med medicin och rådgivning. Dessutom dröm-
mer jag om att kunna etablera en enkel tillverkningsindustri, så att ett antal fattiga 
människor kan få anställning. Kanske någon av Kerygmabladets läsare vill starta 
en sådan verksamhet.
  Genom alla dessa aktiviteter placerar vi Efigons kyrka ”mitt i byn” och folk 
som tidigare föraktat den kristna församlingen och motarbetat den, får nu gå till 
kyrkan med sina skolbarn. De får gå till kyrkan för att hämta vatten och för att få 
medicinsk hjälp och kanske går de till kyrkan för att få ett arbete. Den som lever 
får se vad det blir med Efigons vision. n OL

Pingströrelsen i Brasilien firar 100 år
Den brasilianska pingströrelsen firar sitt 100 års jubileum 
den 17 – 20 juni i år. Det började med att två unga missio-
närer kom till staden Belem. Det var Gunnar Wingren och 
Daniel Berg, vilka fått en kallelse att gå till Para för att för-
kunna evangelium. De visste inte var Para låg så de gick till 
biblioteket för att ta reda på saken. Det visade sig att Para är 
en av Brasiliens delstater och statens huvudstad är Belem. 
När de, efter många prövningar, kom till Belem satt de på 
en parksoffa och undrade vad de skulle göra. De kunde 
inte språket, de hade inget husrum och pengarna var slut. 
Det enda de visste var att Gud hade kallat dem till denna 
del av världen.
  Gunnar Wingren började studera portugisiska, som är 
det språk man talar i Brasilien. Daniel Berg fick ett arbete 
och därmed kunde han försörja sig själv och sin kamrat. På 
kvällarna undervisade Gunnar sin kamrat allt han hade lärt 
under dagens studier.
  Allteftersom de lärde sig språket började de vittna om 
Jesus och under förföljelse och svåra umbäranden fick de 
leda människor till Jesus och snart fanns det en liten för-
samling i Belem. Väckelsen började enkelt och i liten ska-
la, men Wingren och Berg fick se hur arbetet växte och i dag har denna 
rörelse över tjugo miljoner medlemmar. Under årens lopp har rörelsen sett nya avknoppningar och skulle 
vi räkna in alla dessa rörelser är medlemsantalet betydligt större.
  När rörelsen fyllde åttio år var jag inbjuden att predika i högtidens huvudgudstjänst och det var en stor 
och oförglömlig upplevelse. Nu har jag fått en inbjudan att få medverka i deras hundraårsjubileum. I augus-
tibrevet vill jag ge en rapport från Brasilien. n OL 

TACK! Med dessa 

rader vill vi tacka alla våra vänner 

för allt stöd och all uppmuntran 

vi får. Tack till alla som stöder 

Kerygmas arbete med gåvor. Små och stora 

bidrag blir den resurs som behövs för att utföra det arbete 

Herren kallat oss till. Vi gläder oss över att arbetet i Benin 

utvecklas och att evangelisterna når ut till onådda områden  

i landets muslimska del och att hemmet Rut nu har plats 

för hundra flickor. Arbetet på Kuba utvecklas och många 

barnfamiljer och pensionärer får hjälp med mat. Elina, vars tak 

var så dåligt att regnet rann rakt igenom, har nu fått ett nytt tak 

och hon hälsar och tackar alla som bidragit. Nu skall vi unna 

oss några veckors semester, med avkoppling och gemenskap 

med familj och vänner. Till sist önskar vi alla våra vänner en 

härlig sommar med rika tillfällen att möta Gud.

Owe och Ann-Britt Lindeskär


